
Lijst met saneringsobjecten saneringsprogramma Rijksstraatweg 1  (Langeweg-Achterambachtseweg) - projectnummer BSV: 576.316.00 Normbedragen artikel 17a Sav

straatnaam huisnr toev. postcode plaats
kadaster 

aanduiding maatgevende weg

status 
vraag 3 
formulier 

UK/S bouwjaar

waar-
neem- 
hoogte

geluids- 
belasting  
zonder 

aftrek in 
dB

aftrek ex 
art 110g 

Wgh

geluids-
belasting na 
aftrek in dB

maximale 
geluids- 
belasting  

zonder aftrek 
in dB

normbedrag 
uitvoerings-

subsidie, 
conform 
Bijlage a 

onderdeel 7 

Toekomstige 
geluidsbelasting op 

de gevel, excl. aftrek 
(dB)

normbedrag 
uitvoeringssubsidie 

(euro’s)
1 Rijksstraatweg 1 2988BA Ridderkerk E 799 Rijksstraatweg 1911 1,5 53 5 48 44 € 0

4,5 54 5 49 54 € 0 45 € 0
46 € 0

2 Rijksstraatweg 3 2988BA Ridderkerk E 799 Rijksstraatweg 1911 1,5 55 5 50 47 € 0
4,5 57 5 52 57 € 0 48 € 0
7,5 57 5 52 49 € 0

50 € 0
3 Rijksstraatweg 5 2988BA Ridderkerk E 407 Rijksstraatweg 1910 1,5 61 5 56 51 € 0

4,5 62 5 57 62 € 560 52 € 0
53 € 0

4 Rijksstraatweg 5b 2988BA Ridderkerk E 577 Rijksstraatweg 1950 1,5 59 5 54 54 € 0
4,5 60 5 55 60 € 0 55 € 0

56 € 0
5 Rijksstraatweg 7 2988BA Ridderkerk E 574 Rijksstraatweg 1935 1,5 63 5 58 57 € 0

4,5 64 5 59 64 € 2.800 58 € 0
7,5 64 5 59 59 € 0

60 € 0
6 Rijksstraatweg 9 2988BA Ridderkerk E 818 Rijksstraatweg 1920 1,5 63 5 58 61 € 0

4,5 64 5 59 64 € 2.800 62 € 560
63 € 1.200

Afgevallen gemelde adressen Totaal € 6.160 64 € 2.800
1 Rijksstraatweg 27 2988BA Ridderkerk E 555 Rijksstraatweg Nieuw 1997 65 € 3.200

66 € 3.600
67 € 4.200
68 € 4.800
69 € 5.200
70 € 5.600
71 € 6.800
72 € 8.000

≥ 73 € 9.600
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